

Juhl & Agger ApS
Spættevej 3, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 66 98 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023

Anders Juhl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhl & Agger ApS Spættevej 3 6900 Skjern
	CVR-nr.: 35 66 98 09 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Kallesø Agger, formand Anders Juhl Hansen Ida Maria Agger Lise Juhl Hansen
Direktion	Anders Juhl Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med delikatesser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.633 kr. mod 41.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.848 kr. mod 31.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	20.633	41.016
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-338</u>	<u>-545</u>
Resultat før skat	20.303	40.471
2 Skat af årets resultat	<u>-4.455</u>	<u>-8.909</u>
Årets resultat	<u>15.848</u>	<u>31.562</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>15.848</u>	<u>31.562</u>
Disponeret i alt	<u>15.848</u>	<u>31.562</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		177.036	127.860
Varebeholdninger i alt		<u>177.036</u>	<u>127.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.082	18.122
Udsudte skatteaktiver		0	4.433
Tilgodehavende selskabsskat		1.978	4.000
Tilgodehavender i alt		<u>20.060</u>	<u>26.555</u>
Likvide beholdninger		<u>97.736</u>	<u>83.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>294.832</u>	<u>237.952</u>
Aktiver i alt		<u>294.832</u>	<u>237.952</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		152.346	136.498
Egenkapital i alt		<u>202.346</u>	<u>186.498</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.670	3.915
Anden gæld		74.816	47.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>92.486</u>	<u>51.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>92.486</u>	<u>51.454</u>
Passiver i alt		<u>294.832</u>	<u>237.952</u>
1 Særlige poster			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	136.498	186.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.848	15.848
	<u>50.000</u>	<u>152.346</u>	<u>202.346</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i sidste regnskabsår modtaget 29.588 kr. i kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19. Beløbet er klassificeret som særlige poster.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	29.588
	<u>0</u>	<u>29.588</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	29.588
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>29.588</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22	0
Årets regulering af udskudt skat	4.433	8.909
	<u>4.455</u>	<u>8.909</u>

3. Eventualposter

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.